
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE NK.̂ 0/ 2011
BURMISTRZ DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia .WK. grudnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia kierownika ośrodka pomocy społecznej do ustanawiania
rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiązywania umów, które określają zasady
zwrotu kosztów związanych z udzieleniem pomocy, o której mowa w art. 29 ust. 2
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz do prowadzenia
postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach
decyzji.

Na podstawie art. 31 ust. 2 i art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. Nr 149, póz. 887 ), zarządza się, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim do:

1) ustanawiania rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiązywania umów, które określają
zasady zwrotu kosztów związanych z udzielaniem pomocy, o której mowa w art. 29 ust. 2
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;

2) prowadzenie postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania
w tych sprawach decyzji.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2012 r.

; Tobiszewsh
Burmistrza


